Gruppe W: Werkzeug, Zubehör
Tafel 26 Werkzeug und Zubehör
Sonderausführung
Tafel 27 Handschaltung für Beinbeschädigte
Tafel 20 Batterie
Tafel 21 Spulenkasten
Tafel 22 Handabblendschalter, Elektrische Ausrüstung
Tafel 23 Lichtmaschine

tei
le
Tafel 6 Gruppe G: Getriebe Bild Anzahl
Nr. je
Gruppe
1 14102 Kugel zu Bild 16 1
2 Zwischenscheibe 1
3 Anlaufscheibe für Kupplung 1
4 Sprengring zu Bild 11 1
5 15521 Mutter M 12x1,5 zur Kupplungswelle 1
6 16006 Kupplungslamelle zu Bild 26 4
7 D137-12 Federscheibe B 12 Din 137 zu Bild 28 1
8 D936-M8x1 Flache Mutter M 8x1 Din 936 zu Bild 22 1
9 D661-4x12 Senkniete 4x11 Din 661 zu Bild 10 6
10 Kupplungstrommel 1
11 Kupplungskettenrad 33 Zähne 1

Tafel 8 Gruppe R: Rahmen Bild Anzahl
Nr. je
Gruppe
1 Rahmen vollständig 1
2 Fußrastenrohr rechts 1
- Fußrastenrohr links 1
3 D1473-5x30 Zylinderkerbstift 5x32 Din 1473 zu Bild 2 2
4 18021 Typenschild - ab Fahrgest. 75300101 -821.60-1 1
5 Steuerschale 2
6 Halter für Signalhorn 1
7 15520 Schmiernippel AM 6 Din 71412 4
8 18030 Kerbnagel zu Bild 4 2,6x5 Din 4176 (Lieferumfang 1 Paar) 2
9 D931-M6x40 Motorbefestigungsschraube M 6x40 Din 931 3
10 D934-M6 Mutter M 6 Din 934 f. Motorbefestig.-Schraube 3
11 D127-6 Federring B 6 Din 127 3
12 D931-M8x25 Sechskantschraube 8x25 Din 931 zu Bild 6 1
13 D127-8 Federring B 8 zu Bild 6 1
14 D934-M8 Mutter M 8 zu Bild 6 1
15 D931-M6x45 Sechskantschraube M 6x45 zu Motor- und
Batteriebefestigung 1
16 D127-6 Federring B 6 1
17 D934-M6 Mutter M 6 zu Motor- und Batteriebefestigung 1
18 21024 Kettenspanner 2
19 D934-M6 Mutter BM 6 Din 439 zu Bild 18 4
20 23012 Fußrastengummi (Lieferumfang 1 Paar) 2
- xx Soziusfußraste ohne Abbildung 2
- D960-M12x1.5x28 Sechskantschraube ohne Abbildung M 12x1,5x28 Din 960 2
- D127-12 Federring ohne Abbildung B 12 Din 127 2
- D934-M12x1.5 Mutter ohne Abbildung M 12x1,5 Din 934 2
- Rahmen komplett mit eingebauter Hinterradfederung
- Rahmen komplett mit eingebauter Hinterradfederung u.
Vorderrad-Teleskopgabelfederung kpl.

6 D660-4x8 Halbrundniete 4x8 Din 660 12
7 D933-M6x12 Sechskantschraube M 6x12 Din 933 4
8 D127-6 Federring B 6 Din 127 4
9 Unterlegscheibe 3
10 Hinterradkotflügel 1
11 Kotflügelstrebe 1
12 D660-4x8 Halbrundniete 4x8 Din 660 3
13 D933-M6x12 Sechskantschraube für Kotflügelbefestigung M 6x12 2
14 D127-6 Federring für Kotflügelbefestigung 2
15 D933-M6x12 Sechskantschraube für Kotflügelstrebe M 6x12 2
16 D127-6 Federring B 6,4 Din 127 2
17 D934-M6 Sechskantmutter zur Kotflügelstrebe M 6 Din 934 2
18 Befestigungswinkel zum Nummernschild 1
19 Rückstrahler 1
20 D91-M5x10 Linsensenkschraube zum Befestigungswinkel M 5x10 2
21 D127-5 Federring B 5 Din 127 2
22 D934-M5 Mutter M 5 Din 934 zum Befestigungswinkel 2
23 D934-M5 Mutter zu Bild 19, M 5 Din 934 1
24 D127-5 Federring zu Bild 19 1
Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7  07907 Schleiz OT Oberböhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

5 13124 Tanksieb 1
6 Beilage zum Kraftstoffbehälter 2
7 Abstandhülse 1
8 Kraftstoffbehälter mit Werkzeugkasten 1
9 18011 Tankabzeichen IFA 2
9 18011A Tankabzeichen IFA-DKW 2
10 Verzeugkastenschlüssel 1
11 12007 Reserve-Kraftstoffhahn(Stutzen M16 am Tank) 1
12 12104 Dichtring 1
13 Schlauchhülse 10 Din 73379 2
14 12011 Kraftstoffschlauch (Meterware) 0,15m
15 D931-M6x55 Sechskantschraube M 6x55 Din 931 zu Bild 6 1
- Ausgleichscheibe zum Kraftstoffhahn n. Bedarf
- 15509 Dichtring A 6x12 Din 7603 1
16 D127-6 Federscheibe B 6 Din 137 zu Bild 8 1
17 D125-6 Unterlegscheibe 6,4 Din 125 zu Bild 8 2
18 D934-M6 Mutter M 6 Din 934 zu Bild 8 1
19 10123 Asbestschnur ca. 125 mm lang, 6ø 1
20 10007 Auspufftopf komplett (verchromt) 1
21 10034 Auspuffrohr verchromt 1

5 Schutzhülse 2
6 xx Untere Führungsbüchse 2
*7 entfällt
8 xx Obere Führungsbüchse 2
9 Gummiring 2
10 Scheinwerferhalter links 1
11 Scheinwerferhalter rechts 1
12 Staubkappe für oberes Steuerlager 1
13 Kontermutter 1
14 Oberer Klemmkopf 1
15 Druckfeder 2
16 Federgeräuschdämpfer 2
17 Ausgleichscheibe 2
18 Klemmkopfbefestigungsmutter 2
19 Schaftmutter 1
20 D137-8 Federscheibe B 8 Din 137 2
21 D933-M8x50 Sechskantschraube zu Bild 3 2
22 15520 Druckschmierkopf AM 6 Din 71412 2
23 Klemmschelle 2
Rändelmutter ohne Abbildung 2

25 22001 Lenkrohr 1
26 Deckel zum Klemmkopf 1
27 D127-6 Federscheibe B 6 Din 137 4
28 D933-M6x25 Sechskantschraube M 6x25 Din 933 4
29 Einsteckhülse zum unteren Klemmkopf 2
30 Führungsrohr 2
31 23100 Schutzbalg für Vorderradfederung 2
32 Untere Klemmschelle 2
33 Obere Klemmschelle 2
34 15509 Dichtring C 6x10 Din 7603 2
35 14107 Stahlkugel 5ø 42
- Oberer Klemmkopf vollständig 1
- Lenkerhalter 2
- Klemmschale 3
- D931-M6x20 Sechskantschraube M 6x20 Din 931 2
- D137-6 Federscheibe B 6 Din 137 2
- D127-6 Federring A 10 Din 127 2
- D943-M10 Sechskantmutter M 10 Din 934 2
- D433-10 Scheibe 10,5 Din 433 2
- Unterer Klemmkopf vollständig 1
- D933-M10x50 Sechskantschraube M 10x50 Din 933 2
- D127-10 Federring B 10 Din 127 1
- Scheibe 1
Vordergabelfederung siehe Tafel 11
Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7  07907 Schleiz OT Oberböhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471
 p

- Sattel komplett, ohne Abbildung 1
1 Satteldecke komplett 1
1 24005 Satteldecke auf Spannrahmen (neue Ausf.) 1
2 Sattelfeder links 1
3 Sattelfeder rechts 1
4 Unterlegscheibe zur Druckfederbefestigung 2
5 Sattelbock komplett 1
6 Unterlegscheibe für Druckfeder 2
7 Zwischenbock 1
8 Sechskantschraube 1
9 D137-6 Federscheibe B 6 Din 137 1
10 D934-M6 Sechskantmutter M 6 Din 934 1
11 D931-M6x45 Sechskantschraube für Sattelbock Bild 5 1
12 Sechskantmutter zu Bild 4 2
13 D931-M8x22 Sechskantschraube zur Druckfederbefestigung 2
14 D127-8 Federring zu Bild 13 B 8 Din 127 2
15 D934-M8 Sechskantmutter M 8 Din 934 2
16 Sechskantschraube M 8x52/12 zu Bild 7 1
17 D137-8 Federscheibe B 8 Din 137 zu Bild 7 1
18 D934-M8 Sechskantmutter zu Bild 7 M 8 Din 934 1

ug
tei
le
Tafel 23 Bild Anzahl
Nr. je
Gruppe
1 Wellenf. für Spannring zu Bild 28 7,5 Din 127 1
2 D127-3 Federring 3,3 Din 127 zu Bild 12 2
3 D127-4 Federring 4,3 Din 127 zu Bild 15 2
4 D127-4 Federring 4,3 Din 127 zu Bild 9 2
5 D84-M5x65 Zylinderschraube BM 5x65 Din 84 2
6 D134-3 Unterlegscheibe 3,2 Din 134 2
7 D134-3 Unterlegscheibe 3,2 Din 134 zu Bild 11 6
8 D84-M3x8 Zylinderschraube AM 3x8 Din 84 1
9 D85-M4x6 Linsenschraube AM 4x6 Din 85, Kopf 2
10 D84-M3x3,5 Zylinderschraube AM 3x3,5 Din 84 1
11 D84-M3x12 Zylinderschraube AM 3x12 Din 84 3
12 D84-M3x6 Zylinderschraube AM 3x6 Din 84, für Masse 2
13 D84-M3x6 Zylinderschraube AM 3x6 Din 84 1
14 D134-5 Unterlegscheibe 5,3 Din 134 zu Bild 5 2
15 D84-M4x8 Zylinderschraube AM 4x8 Din 84 2
16 Zahnscheibe innen M 4 AN 954, zu Bild 15 2
17 D934-M3 Mutter M 3 Din 934, zu Bild 11 6
18 D433-3 Beilegscheibe 3,2 Din 433, zu Bild 42 2